Протокол закупа способом из одного источника

медицинских изделий № 158
г. Петропавловск                                                                                                         28 июня 2021 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провел закуп способом из одного источника медицинских изделий.
            2. Сумма, выделенная для закупки: 1 800 000,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа:  пунктом 72 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг от 04 июня 2021 года № 375 (далее – Правила), протокол итогов тендера по закупу лекарственных средств и медицинских изделий по Лотам №1-22 от 22 июня 2021 года.
4. Поставщик: ТОО «Local Pharm» соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 14 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключен договор:

  - ТОО «Local Pharm», г. Нур-Султан проспект Сарыарка 31/2, ВП-32,11.
6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить медицинские изделия  у поставщика ТОО «Local Pharm»  г. Нур-Султан проспект Сарыарка 31/2, ВП-32,11:
	№
	Наименование закупаемых
товаров, работ и услуг
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу, тенге
	Общая сумма, тенге

	1
	Реагенты GE-1 для GE500 (500 тестов упаковка) Китай. Guangzhou Wondfo Biotech Co.,Ltd.
	уп.
	20
	90 000,00
	1 800 000,00

        2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить договор  закупа медицинских изделий с ТОО «Local Pharm»,  на сумму 1 800 000 тенге.
	Уполномоченный представитель
	 _______________
	Ашимова Д.Т.

	 Специалист:
	  _______________
	Мекенбаева.А.Б.